Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.10.2017                                                                                                    № 5805

О внесении изменений в Порядок  уплаты ежемесячных взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, в части жилых и нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 01.07.2015 № 3254

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в Порядок уплаты ежемесячных взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, в части жилых и нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 01.07.2015 № 3254, исключив пункт 2.4.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                              А.В. Киселев

Котелков А.В.  9-97-64